ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционах и о признании лиц,

подавших заявки на участие в аукционах, участниками аукционов

г. Новодвинск                                                     21.12.2022  в 16 ч. 00 мин. (время московское)

Комиссией по проведению аукционов в составе:
Председателя комиссии: Заборской Анны Валерьевны
Заместителя председателя комиссии — Кремзер Ирины Эдуардовны,
Членов  комиссии  –Добрыниной  Анастасии  Викторовны,  Москалевой  Анны

Михайловны,   при секретаре  Лобановой  Наталье  Александровне рассмотрены  заявки  и
документы от претендентов для участия в аукционе, открытого по составу участников и
форме подачи предложений по продаже права на заключение договора аренды земельного
участка, находящегося в государственной собственности:

Наименование объекта: продажа  права на заключение договора аренды земельного
участка,  находящегося  в  государственной  собственности,  площадью  1000  кв.  м,
кадастровый номер 29:26:010501:4492.

Адрес  (описание  местоположения):  обл.  Архангельская,  г.  Новодвинск,
ул. Южная.

Категория земель — земли населенных пунктов.
Разрешенное использование — для строительства индивидуального жилого дома.
Начальная цена (размер) за земельный участок — 8012 руб.
Шаг аукциона - 240 руб.
Размер задатка – 8012 руб.
Срок аренды – 20 лет.
1.Принято организатором аукциона заявки от следующих претендентов (наименование

претендента, дата и время принятия заявки, ее номер, сведения  о поступлении  задатка):
1.1. Будилова Юлия Сергеевна, 23.11.2022, в 11 ч. 02 мин, заявка зарегистрирована

за № 09/12-А, задаток поступил 23.11.2022.
1.2.  Игнатьева  Надежда  Юрьевна,  25.11.2022,  в  10  ч.  52  мин,  заявка

зарегистрирована за № 09/13-А, задаток поступил 25.11.2022.
1.3.  Кузнецовская  Эльвира  Валерьевна,  13.12.2022,  в  15  ч.  15  мин.,  заявка

зарегистрирована за № 09/15-А, задаток поступил 14.12.2022.
1.4.  Сольский  Александр  Петрович,  20.12.2022,  в  11  ч.  52  мин.,  заявка

зарегистрирована за № 09/16-А, задаток поступил 20.12.2022
2.Отказано организатором аукциона в приеме заявок: нет.

  3.Возвращены организатором аукциона заявки: нет.
  4.Отозваны  заявки  заявителями  (наименование  заявителя,  дата  отзыва,  время,
основание отзыва): нет.

5.Рассмотрев документы, комиссия по проведению аукционов РЕШИЛА:
5.1.Признать участником аукциона:
5.1.1. Будилову Юлию Сергеевну.
5.1.2. Игнатьеву Надежду Юрьевну.
5.1.3. Кузнецовскую Эльвиру Валерьевну.
5.1.4. Сольского Александра Петровича.
5.2. Провести аукцион по продаже по продаже права на заключение договора аренды

земельного участка, находящегося в государственной собственности, площадью 1000 кв.
м, кадастровый номер 29:26:010501:4492 – 23 декабря 2022 года в 10 ч. 00 мин.

Протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:
Председатель комиссии Заборская Анна Валерьевна

Заместитель председателя комиссии Кремзер Ирина Эдуардовна

Члены комиссии    Добрынина Анастасия
Викторовна

Москалева Анна Михайловна
Секретарь комиссии                                                               Лобанова Наталья Александровна